2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  08.02.2021 г  № 56
                            с. Кичменгский Городок

Об  отмене постановления администрации

района от 02.10.2019 г. № 798

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.  48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Кичменгско – Городецкого муниципального района Вологодской области от 02.10.2019 года № 798 «Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным  программам соответствующих уровней и направленностей на территории Кичменгско – Городецкого муниципального района»

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на управление образования администрации Кичменгско – Городецкого муниципального района

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Первый заместитель
руководителя администрации района                                               О.В. Китаева